Sprawozdanie z działalności PRIMA MODA S.A. za okres 01.01.2016- 30.06.2016 r.

6 of 9

PRIMA MODA SPÓŁKA AKCYJNA  | ul. Ofiar Oświęcimskich 36 |  50-059  Wrocław

tel.: +48 71/344 84 81 | fax: +48 71/342 13 25 | e-mail: biuro@primamoda.com.pl | www.primamoda.com.pl

NIP: 897-16-48-802  |  REGON: XXXXXXXXX  |  KRS: 0000271081  | kapitał zakładowy 1.600.000 PLN

Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od

czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Od zakończenia ostatniego roku obrotowego, nie wystąpiły zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów

warunkowych.

Stanowisko Zarządu odnośnie wcześniej publikowanych prognoz.

Spółka nie opublikowała prognoz na 2016 rok

Najwięksi Akcjonariusze, struktura i zmiany akcjonariatu.

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy PRIMA

MODA S.A. Stan na dzień przekazania raportu, zgodny z informacjami będącymi w posiadaniu Zarządu.

L.

p.

Imię i nazwisko

Liczba akcji

Udział w

kapitale

zakładowym

(%)

Liczba głosów

Udział  głosów

na Walnym

Zgromadzeniu

(%)

1 Dariusz Plesiak

i Renata Jankiewicz-Plesiak

1.820.000 56,87% 3.420.000 71,25%

2 INWESTcon GROUP SA (wraz z

Inwest Connect SA)

260.363 8,13% 260.363 5,42%

3 Pozostali akcjonariusze 1.119.637 35,00% 1.119.637 23,33%

4 Suma 3.200.000 100,00% 4.800.000 100,00%

Liczba akcji będąca w posiadaniu przez osoby zarządzające i nadzorujące:

Dariusz Plesiak – Prezes Zarządu – 910.000 szt akcji

Pozostałe osoby zarządzające i nadzorujące według wiedzy Zarządu, nie posiadają akcji Spółki

Wskazanie postępowań toczących się wobec PRIMA MODA S.A.

Istotne postępowania sądowe zostały opisane w rozdziale XVIII sprawozdania finansowego.

Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z

podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych

warunkach niż rynkowe .